EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 049/2021

CONVOCA CANDIDATOS PARA

SORTEIO, PARA FINS DE

CLASSIFICAÇÃO EM PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO

PELO EDITAL Nº 044/2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito

Municipal de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

Em função do empate havido no Processo

Seletivo Simplificado aberto pelo Edital 044/2021, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será

realizado pela COMISSÃO designada pela Portaria nº 371/2021, no dia 30 de

agosto de 2021, às 09:00 horas, tendo por local  a Secretaria Municipal de

Educação e Cultura. Não será obrigatória a presença dos candidatos ou

representantes ao ato público de sorteio. O não comparecimento dos mesmos

ou seus representantes caracterizar-se-á com a concordância do resultado do

sorteio.

Disputando a Classificação: 1º e 2º lugar

Nome do Candidato Pontuação

Adriana Assunta Scopel 100

Priscila Van Groll Mello Oliveira 100

Disputando a Classificação: 4º e 5º lugar

Nome do Candidato Pontuação

Gabriel Gallio Araldi 75

Naíse Aparecida Coles 75

        Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 27 de agosto de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON

Prefeito Municipal